



PROCES VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DU
12 décembre 2023

Celui-ci s'est réuni au lieu ordinaire des séances, après convocation du 4 décembre 2023, sous la présidence de Madame Sylvie COMUZZI, Maire d'Izernore

Étaient présents :	Sylvie COMUZZI, Raymond JOYARD, Christianne MAURON, Michel MOINE, Françoise DESMIDT, Xavier BOSSAN, Juliette AUGERT, Pascal CURTET, Edda GRASSET, Isabelle GREGIS, Christophe PERROUSSET, Jean-Marie PONCET ; Pascale GOUILLOUX, Hervé GARBE, Claire ZARA-MARMETH, Mathilde FAVRE,
Excusé :	Louison DONIER
Pouvoirs :	Louison DONIER à Mathilde FAVRE
Secrétaire de séance :	Hervé GARBE

Ouverture de la séance : 19 h

Le procès-verbal du Conseil Municipal du 13 novembre 2023 n'appelle aucune observation, il est approuvé à l'unanimité.

DECISIONS DU MAIRE signées par Madame le Maire par délégation du Conseil Municipal au Maire :
Délibération N° D20200608_018 du 08 juin 2020

DE2023-192-246 : signée le 10/11/2023 avec KIDIKLIK de 1.690,00 € HT soit 2.028,00 € TTC pour la référencement et la valorisation des animations du musée archéologique de février à décembre 2024

DE2023-192-247 : signée le 13/11/2023 avec AME Bureautique de 1.177,41 € HT soit 1.412,89 € TTC pour l'achat de fournitures du bureau - mairie

DE2023-192-248 : signée le 13/11/2023 avec LE CAVEAU BUGISTE de 830,00 € HT soit 996,00 € TTC pour la fourniture de Manicle et Chardonnay - service réceptions

DE2023-192-249 : signée le 13/11/2023 avec LE CAVEAU BUGISTE de 645,00 € HT soit 774,00 € TTC pour la fourniture de Pinot noir - service réceptions

DE2023-192-250 : signée le 13/11/2023 avec GYMNOVA de 1.394,00 € HT soit 1.672,80 € TTC pour la fourniture de câbleries pour l'ancrage des barres parallèles - dojo

DE2023-192-251 : signée le 13/11/2023 avec MARCHAND Maçonnerie de 5.790,41 € HT soit 6.948,49 € TTC pour la réfection du mur communal en pierres - impasse du Fond du Sac

DE2023-192-252 : signée le 13/11/2023 avec PETIOT TERRASSEMENT de 1.032,16 € HT soit 1.238,59 € TTC pour l'aménagement d'une aire de stationnement maison communale 230 rue du Contour

DE2023-192-253 : signée le 13/11/2023 avec PETIOT TERRASSEMENT de 1.000,00 € HT soit 1.200,00 € TTC pour la réparation provisoire de la chaussée réalisée en bicouche - sortie OUEST Izernore - route d'Intriat

DE2023-192-254 : signée le 15/11/2023 avec MAISON ANGELOT de 607,50 € HT soit 729,00 € TTC pour la fourniture de bouteilles de Bugey brut - service réceptions

DE2023-192-255 : signée le 16/11/2023 avec AME Bureautique de 2.170,74 € HT soit 2.604,89 € TTC pour la fourniture de cartouches Brother - imprimantes mairie

DE2023-192-256 : signée le 20/11/2023 avec CRISTAL HYGIENE de 7.923,00 € HT soit 9.507,60 € TTC pour la fourniture de 120.000 sacs poubelles de 30 L en 35 µ et 10.000 sacs de 100 L

DE2023-192-257 : signée le 27/11/2023 avec CERIG de 110,00 € HT soit 132,00 € TTC pour la fourniture de 2 antivirus pour ordinateurs portables

DE2023-192-258 : signée le 23/11/2023 avec ENSEIGNES EB de 847,00 € HT soit 1.016,40 € TTC pour la réfection de l'habillage des portes vitrées de la salle des fêtes et pour la signalisation des locaux de la bibliothèque et Histoiria

DE2023-192-259 : signée le 23/11/2023 avec SIGNATURE de 1.390,00 € HT soit 1.668,00 € TTC pour la fourniture de 10 plots LED - Grande rue (face tabac) - service voirie

DE2023-192-260 : signée le 23/11/2023 avec SIGNATURE de 749,52 € HT soit 899,42 € TTC pour la fourniture de panneaux de signalisation - service voirie

DE2023-192-261 : signée le 27/11/2023 avec TRANSPORTS DE L'AIN de 1.409,10 € HT soit 1.550,00 € TTC pour le transport de 36 élèves + 8 adultes pour la piscine d'Oyonnax les mardis du 05/12/2023 au 12/03/2024

DE2023-192-262 : signée le 24/11/2023 avec AME BUREAUTIQUE de 968,16 € HT soit 1.161,79 € TTC pour l'achat de fournitures de bureau - service mairie

DE2023-192-263 : signée le 04/12/2023 avec ETS DEGLETAGNE de 587,00 € HT soit 704,40 € TTC pour 2 interventions pour le dépannage de la borne de recharge pour véhicules électriques (problème de mise à jour du Firmware)

DE2023-192-264 : signée le 04/12/2023 avec GARAGE PECHOUX de 1.028,17 € HT soit 1.233,80 € TTC pour l'entretien et la réparation du véhicule CLIO

DE2023-192-265 : signée le 05/12/2023 avec DEJI PUB de 336,00 € HT soit 403,20 € TTC pour la fourniture d'un panneau Dibond 600x840 mm - information école primaire règles jeux de la cour)